АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от J4. !0 а0-13 Ns

г. Армавир

О пазцаченцп rrубличпых слушаний по проекту пЕдпкативпого
плапа соцпаJlьпо-экономЕческого развптия мунпцllпальцого
образования город Армавшр на 2020 год п плановый период

до 2022 rода

В цеJurх реатпiзыцrи прав населения мунIлIипаJIьЕого
образоваIfiIя город Армавир Еа rIастие в цроцессе пршuIтия решений
орrанами местного саIvrоуцравлениrl tчDлиципЕrпьного образоваЕшr город
Армавир, в соответствии со статьей 18 Устава муциIц.IпЕIJIьною образоваIrия
город Армавир п о с т а н о в л я ю:

l. Назнац.rгь гryбличные сJryшания по проекту игцIшсaтивIIого плана
соIрIапьно-экоЕоми.Iеского развитиJI ьоmшIипапьного образовация юрод
Армавир gа 2020 год и пл€tновый период до 2022 года (дшrее - гrубrпттrые
с.тryшания) на 15 ноября 2019 года в 15-00 часов по ад)есу: г. Армавир,
ул. Карла Либrсrехта, 52 (каб. 50).

2. Утвердрггь состав оргulнизшцrонною комитета тryбrштrьпr отушшrrй
(далее - организащrошIыIi комитет) согпасно щ)иложению к Еастощему
постановJIению.

3. YcTagoBrrTb, trгo )лет црдложений п учасме грaxсдан в обсуждеIOrи
проекта шдкаlIвяопо Iш€ша соци€лльно-экономцческого рлlвЕтпя
lfуIIшщпаJIьЕою образоваrпя город Армавир на2020 п пдаЕовыIi перпод до
2022 Fода осуществJIяgгся в соответствии с решением Армавирской
городской ýrш от 24 февраrrя 20ll юда Ns 159 <<Об угверх<деIши
Положешrя о порядке оргаIпЕаIц{и и цроведениJI rryблшшо< сJIушаний в
IчryЕиIцrпаJIьЕом образовагги горд Армавир)).

4. Возложltть подпOтовку и проведение тryбrмчньоr сrryшаrпп)i на
управление экономи!Iеског0 рцlвития адйиtйстращrи муншшIIальЕопо
образоваrпrя rюрод Армавир (Алrева).

5. Оргашазачионному отдеJry адщиЕистраIши муЕиIцпaJьною
образовшшя город Армавир (Сухова) оказывать организациоцному комитету
содействие в подютовке и проведении тryбrптчньu< с.rryшаний.

6- Секгору информациоЕньrх технологтrй адмицистраlши
муЕиципального образования город Армавир (Степовой) обеспечить
оrrубликование настоящего постzlновJIеЕиrI, информации о проведеции
сJгуIпанIй и щ)оектньж документов не позднее 15 дней до даты проведения

с

ооо.пшгР.lьюг" r ь{айюп зФз98 т'рц 6000

публичЕых сJryшаний, ук€ванной в IryHKTe l настоящего постановлениrI в

сЕти (ИнтернеD) на офшцлальном сйте адrлшпrстации муниIщпаJьного
образования город Армавир .агmаwir

7. Контроль за выполнением настоящего постаЕовJIени;I возложить на

заместитеJlя главы IчrуI{}Iципального образования город Армавир
Е.А. Кузнецову.

8. Настоящее постановление вступает в crllry со днrI его подписаниlI.

Глава муниципальItого
город Армавир А. Ю. Харченко

отлЕл
ЕлOпрOизвOдствАд

ф

Кузнеuова
Елена Анатольевна

Кузнецова
Светлана Викторовна

Абрамов
Сергей Аветисович

Лавренцова
Елена Александровна

Саенко
Юрий Алексеевич

Заместитель начальЕика управлеЕия
экоttомического развития администрации
муниципirпьItого образования город Армавир

ПРИЛОЖЕНИЕ

утвЕрждн
постановлением администрации
муниципального образования

горол Армавир
/г,6

депутат Армавирской городской,Щумы (по

согласованию);

зzlместитель начаJIьника управления
экономического развития ад\{иIIистрации
муниципЕrльного образования город
Армавир;

зап,Iеститель главы муниципаJIьного
образования горол Армавир

руководитель территориzшьно
общественного самоуправления Ns4 (по
согласованию);
деrryтат Армавирской городской ,Щумы (по

согласованию);

начаJIьник отдела по развитию мЕчIого и
среднего предпринимательства и

инвестициям управления экоЕомического

развития администрации муниципЕчIьного
образования город Армавир;

председатель правления ассоциации
<Предприятий - товаропроизводителей
Муницилального Образования город
Армавир <Совет директоров)) (по
согласованию)

от i' l0. /,,r/g Ns

состАв
оргаIrизациоНного комитета rryбличных слушаний

Аксаева
Ирина Евгеньевна

Алиев
Агшин Исрафил Оглы

l,-/ А.И. Алиев